
 
 
 

 
C O M U N E   D I   S O M M A R I V A     P E R N O 

P r o v i n c i a    d i    C u n e o 
 
 

 

S E R V I Z I O 
S O C I O – C U L T U R A L E 

E    D E I    T R I B U T I 
 
 

 
DETERMINAZIONE N. 3 

In data 20 gennaio 2012 
 
 
OGGETTO:  CONTRATTO DI MANUTENZIONE ED ASSISTENZA SOFTWARE PER 
TRIBUTI – COMMISSIONE DI ABBONAMENTO 2012.== 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Art. 49 – D.Lvo 18.08.2000 n. 267 

 
Si formula parere FAVOREVOLE dal punto di 
vista Contabile e si attesta l’esatta imputazione al 
cap. 1197 – Intervento 01.01.04.03 
Del Bilancio esercizio finanziario 2012, dando 
esecutività immediata al provvedimento.  

Il Respons. Serv. Finanziario 
F.to M. Rag. CORAGLIA 

 
 

lì, 25.01.2012  
 
IMP. N. 

PUBBLICATA all’ Albo Pretorio Comunale 
  
Dal   25.01.2012   
 
Al    09.02.2012 
 
Ai sensi dell’art. 124 D. Lvo 18.8.2000 n. 267  
 

Il Segretario Comunale 
F.to dr. Ciro MENNELLA 

 
OPPOSIZIONI  
_ 
_ 
_ 

  
 
 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 
 
 

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
 
 
 

RICHIAMATA la deliberazione N.67 in data 08.09.2011 – immediatamente 
eseguibile – con la quale la Giunta Comunale ha individuato i responsabili della 
gestione dei servizi comunali, con l’attribuzione degli interventi su cui operare;  
 

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
  

VISTO il Regolamento per le forniture ed i Servizi in Economia;  
 
CONSIDERATO che il 31.12.2011 è scaduto il contratto di manutenzione ed 

assistenza software per Tributi (in particolare I.C.I.) con la Ditta CONSELL di  
Mondovì; 

 
RAVVISATA la necessità di provvedere al suo rinnovo anche per l’anno 2012, 

poiché si rende praticamente necessario provvedere all’aggiornamento periodico e 
costante del software in esame al fine di sviluppare correttamente tutte le funzioni 
collegate all’elaborazione delle verifiche previste dalla legge; 

 
VISTA l’offerta della Ditta CONSELL srl di Mondovì, pervenuta in data 14 

gennaio u.s. – prot. N. 166 – pari a € 1.150 + IVA 21%, per un totale complessivo di 
€ 1.391,50, che si allega alla presente determina per farne parte integrante e 
sostanziale e ritenutala congrua;  

 
CONSTATATA la disponibilità effettiva esistente in conto alla dotazione 

assegnata a questo Servizio al cap.1.197 di P.R.O. – intervento 01.01.04.03 del 
Bilancio 2012, in fase di avanzata compilazione;  

 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 

1. DI provvedere al rinnovo del contratto di manutenzione ed assistenza software 
per TRIBUTI – Anno 2012 con la Ditta CONSELL srl di Mondovì;  

 
2. DI impegnare la somma onnicomprensiva di € 1.391,50 al cap. 1.197 – 

intervento 01.01.04.03 del Bilancio 2012, in fase di avanzata compilazione.==  
 

 
 
                                                               Il Funzionario Responsabile del Servizio  
                                                                       F.to Adriana VENTURINO   

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

